
CITTA DI NOTO
Patrimonio dell' Um anità

\

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA

Ai Sig.ri Consiglieri Comunali

Al Sig. Sindaco

Ai Sig.ri Assessori

AI Segretario Generale

Al Responsabile del Settore II
"Economico, Finanziario e Amministrazione Generalet'

Al Comando di Polizia Municipale

Al Collegio Dei Revisori dei Conti

Al Comando Provinciale dei Carabinieri
di Siracusa - Reparto Operativo

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Dott. Pietro Rosa

Visto l' art. 19 della L.R. 26.08.1992N. 7 e successive modifiche ed integrazioni;

Rawisata l'opportunità di convocare il Consiglio Comunale in seduta ordinaria per la trattazione di
affari di competenza;

Vista la nota prot. n. 19028 del02.04.2025 - Proposta di Deliberazione avente il seguente oggetto:
'rRatifica Delibera di Giunta Municipale n. 28 delI4l03l2025 così come rettificata datta
Delibera di Giunta Municipale n. 34 del 2610312025 avente per oggetto: Variazione
d'urgenza all'ipotesi di bilancio stabilmente riequitibrato 2025 aft. 175 comma 4, del
D.Lgs.vo n. 26712000 a seguito di Decreto Finanziamento n. 645 del 2311212024,
dell'Assessorato dell'Istruzione e della formazione professionale. PR-FESR SICILIA
202112027 PRIORITA' 5 O.S. RSO4.2 - AZIONE 4.2.1 Potenziamento e
miglioramento degli ambienti scolastici e formativi e sostegno all'innovazione didattica
e formativato.

Visto I'art.20 della L. R. 26.08.1992n.7 e successive modifiche;



visti gli artt. dal n. 36 aln.40 del Regolamento del consiglio comunale;

Vista la Delibera Consiliare n. 23 del 27.02.2023;

Visti l'art. 16 el'art.25 dello Statuto Comunale;

Ritenuto di procedere alla Convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria;

DETERMINA

La convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria per il giorno 13.05.2025 alle ore
18.30 per la trattazione dell'allegato ordine del giorno.

Si invita pertanto la S.V. a partecipare alla seduta consiliare che si terrà presso la Sala Consiliarc
"Aw. Corrado Passarello" nel giorno e nell'ora sopraindicati.

Si awerte ai sensi dell'art.30 della L.R. 0610211986 n. 9, come sostituito dall'art. 21 della L.R.
0110911993 n.26, che la mancarza del numero legale all'inizio o nel corso dei lavori comporta la
sospensione di un'ora della seduta.

Qualora anche alla ripresa dei lavori dovesse venire meno il numero legale, la seduta verrà rinviata
al giorno successivo col medesimo ordine del giorno e senza ulteriore awiso di convocazione.

Si rappresenta che ai sensi dell'art. 42 comma I del Regolamento del Consiglio Comunale, gli atti
relativi all'argomento iscritto all'ordine del giorno sono depositati presso I'Ufficio del Presidente del
Consiglio.

Dalla Residenza Municipale

del
Pietro

E

L

htE



Seduta det 13.05.2025

ORDINE DEL GIORNO

1) Lettura ed approvazione verbali seduta precedente del 10.03.2025;

2) Ratifica Delibera di Giunta Municipale n. 28 del1410312025 così come rettificata
dalla Delibera di Giunta Municipale n. 34 de12610312025 avente per oggetto:
Variazione drurgenza all'ipotesi di bilancio stabilmente riequilibrato 2025 art.
175 comma 4, del D.Lgs.vo n.267/2000 a seguito di Decreto Finanziamento n.645
del 23 I 12 12024, dell' Assessorato deil'f struzione e della formazione professionale.
PR.FESR SICILIA 2O2II2O27 PRIORITA' 5 - O.S. RSO4.2 _ AZIONE 4.2.I _
Potenziamento e miglioramento degli ambienti scolastici e formativi e sostegno
all'innovazione didattica e formativa .

DEL GLIO

Pietro


